ПРОЕКТ ДОГОВОРА КУПЛИ-ПРОДАЖИ
АВТОТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА № ______

г. Камбарка                                                                                     «_____» __________ 202__ г.

Администрация муниципального образования «Камбарское», именуемая в дальнейшем «Продавец», в лице __________________________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и __________, паспорт ______ №_________, выдан ___________________, код подразделения _____, зарегистрирован по адресу: _______________________________, ИНН ______________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой  стороны, вместе именуемые «Стороны», по итогам аукционных торгов, проведенных  ___________, заключили настоящий договор (далее - Договор) о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Продавец продает в соответствии с протоколом о результатах торгов от ___________, а Покупатель приобретает в собственность автотранспортное средство:
	Марка, модель

	Идентификационный номер (VIN)

	Год изготовления ТС

	Модель, № двигателя

	Шасси (рама) №

	Кузов (кабина, прицеп) №

	Цвет кузова (кабины, прицепа)

	Мощность двигателя л.с. (кВт)

	Рабочий объем двигателя, куб.см

	Тип двигателя

	Экологический класс

	Разрешенная максимальная масса, кг.

	Масса без нагрузки, кг.

	Паспорт транспортного средства

	Наименование организации, выдавшей паспорт, дата выдачи

2. СУММА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Покупатель оплачивает Имущество денежными средствами в течение 10 дней с даты заключения договора купли-продажи.
2.2. Сумма, подлежащая оплате за Имущество, составляет   ______ (______) рублей.
2.3. Оплата Имущества производится на следующий расчетный счет:
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
          2.4. Сумма задатка в размере ______ руб.  (_____________________), внесенная Покупателем для участия в аукционе, засчитывается в счет оплаты за Имущество.

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. При исполнении условий Договора Стороны обязуются руководствоваться действующим законодательством.
3.2. Право собственности на Имущество сохраняется за Продавцом до момента выполнения Покупателем обязательств по Договору.
3.3. Продавец обязуется передать Имущество Покупателю по акту приема-передачи не позднее чем через десять дней после дня полной оплаты Имущества.
3.4. Покупатель обязуется:
3.4.1. Принять Имущество по акту приема-передачи.
3.4.2. Поставить автотранспортное средство на учет в органах ОГИБДД ОМВД по Камбарскому району.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. В случае ненадлежащего исполнения Покупателем условий Договора, Покупатель уплачивает пеню на недовнесенную сумму за каждый день просрочки в размере одной трехсотой ставки рефинансирования Центрального Банка Российской Федерации, действующей на дату выполнения денежных обязательств.
4.2. В случае неисполнения Покупателем условий, предусмотренных п.2.1. Договора, Договор считается расторгнутым в одностороннем порядке в силу п.3 ст.450 Гражданского кодекса Российской Федерации.
При этом:
- Имущество считается нереализованным и остается в муниципальной собственности МО «Камбарское»;
- сумма задатка, уплаченная Покупателем за Имущество, не возвращается.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]5.1.  Договор вступает в силу с момента его регистрации в Администрации МО «Камбарское».
5.2. Досрочное расторжение Договора возможно по соглашению Сторон, а также в одностороннем порядке в соответствии с п.4.2. Договора.
5.3. Взаимоотношения Сторон, не урегулированные Договором, регламентируются действующим законодательством.
5.4. Договор составлен в 3-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

6. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

	Продавец:
Администрация муниципального образования «Камбарское»
Юридический адрес: 427950 г.Камбарка, ул.Советская 18.
УФК по Удмуртской Республики (Администрация муниципального образования «Камбарское», л/с 04133003670), р/сч 03100643000000011300, к/сч 40102810545370000081 в  ОТДЕЛЕНИЕ – НБ УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА БАНКА РОССИИ//УФК по Удмуртской Республике  г. Ижевск, БИК – 019401100, ИНН 1810003393/ КПП 183801001, ОКТМО 94620101
КБК 370 11402053 130000410
Тел. 8 34 153 3 05 74
Эл.почта: mokambarka2012@mail.ru

	Покупатель
_____________________
Адрес:________________
 Банковские реквизиты:
______________________

Тел.___________________

7. ПОДПИСИ СТОРОН:
	От имени Продавца:

_____________________  /______________________ /
	От имени Покупателя:

______________________  /______________________ /